
临高县爱国卫生服务中心采购合同公告

：HNHGT2022-206（第三包）一、合同编号

：临高县爱国卫生服务中心-临高县2022年6个镇病媒防制服务-合同二、合同名称

三、项目编号：HNHGT2022-206

：临高县2022年6个镇病媒防制服务四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：临高县爱国卫生服务中心

地 址：海南省临高县

联系方式：0898-28271116

供应商（乙方）：广西华顺有害生物防治有限公司

地 址：百色市右江区东坪路帝豪景园第29——30——31栋3层303号

联系方式：15278338235

六、合同主要信息

主要标的名称：第三包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥71,500.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2023年03月17日七、合同签订日期

：2023年03月21日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


